servicios de bienestar para garantizar un retiro digno y fomentar el ahorro en s 
cuentas individualizadas; entre otros. 

1. Que es una sociedad anónima de capital variable, legalmente constituida de 
conformidad con las leyes mexicanas, según consta en la escritura pública 
número 64,287 (Sesenta y cuatro mil doscientos ochenta y siete) de fecha 25 de 
enero de 2024, otorgada ante la fe de la licenciada Paulina Saldaña Fuentes, 
titular de la Notaría Pública Número 84, del Estado de México. 

suscribir el presente convenio y acredita su personalidad mediante escritura 
pública número 64,287 (Sesenta y cuatro mil doscientos ochenta y siete) de 
fecha 25 de enero de 2024, otorgada ante la fe de la licenciada Paulina Saldaña 
Fuentes, titular de la Notaría Pública Número 84, del Estado de México. 

4. Que tiene su domicilio legal Avenida México, sin número, colonia Centro, código 
postal 63000, en la ciudad de Tepic, Nayarit.